

Foto: Karlstads kommun, Christine Holm.

# Gemensamma grunder – ramverk för samverkan och ledning

## Vi stärker vår förmåga att hantera samhällsstörningar tillsammans

Vi lever i en tid av pågående och parallella samhällsstörningar. Vi behöver tillsammans bygga en stark, uthållig och gemensam förmåga att hantera händelser i hela hotskalan. Gemensamma grunder – ramverk för samverkan och ledning innehåller beskrivningar, metodstöd och konkreta verktyg som vi behöver för att hantera samhällsstörningar i fredstid och under höjd beredskap.

## Välkommen till Karlstad den 20 november när vi bjuder in till en dag om ramverket Gemensamma grunder!

Vi fördjupar oss i ramverkets innehåll och hur vi kan använda det för att stärka vår förmåga att hantera samhällsstörningar tillsammans.

- Dagen är gratis.
- Anmäl dig [här](#).
- Begränsat antal platser.
- Anmäl dig senast den 1 oktober 2024.
- Sprid gärna inbjudan till andra intresserade inom ditt nätverk.

### Programmet i korthet

- Resan genom ramverkets delar.
- Panelsamtal om hur vi använder innehållet.

Mer information om målgrupp och programmet på nästa sida.



Foto: KCCC.

### Praktisk information

**När:** 20 november, 2024.

**Tider:** kl. 10.00–16.00  
(inregistrering från kl. 9.00).

**Plats:** Karlstad Congress Culture Centre (KCCC), Tage Erlandergatan 8A, Karlstad.

### Hitta hit

Gång från centralstationen, ca 20 min.

### Buss

Hållplatsen **Karlstad CCC** ligger på Nygatan. Hållplatsen trafikeras av linje S och linje 2.

### Parkering

I direkt anslutning till Karlstad CCC finns 128 parkeringsplatser varav fyra är för rörelsehindrade. Inom fem minuters gångavstånd finns det cirka 500 p-platser plus parkeringshus och parkeringsmöjligheter på gator.

### Mingel med lättare

**förtäring kl. 16.30–18.30**  
Föranmälan krävs.



Myndigheten för  
samhällsskydd  
och beredskap

## Målgrupp

Dagen riktar sig till alla aktörer som har ett ansvar för eller kan bidra till att hantera samhällsstörningar i fredstid och under höjd beredskap; kommuner, regioner, myndigheter, frivilliga organisationer eller företag. Vi ser att deltagarna till exempel har rollen som beredskapssamordnare, handläggare/projektledare inom civilt försvar och krisberedskap, kommunikatör, samt beslutsfattare och nyckelpersoner som kan bli aktuella att leda aktörsgemensam hantering vid samhällsstörningar.

## Mer om programmet

### Resan genom ramverket

Vi tar dig på en resa genom ramverkets olika nivåer där vi tillsammans får en förståelse för vad som ingår i ramverket och hur vi använder innehållet genom praktiska tips. Genom att fördjupa dig i ramverket kommer du och din organisation snabbare kunna använda innehållet när ni bygger er förmåga att hantera samhällsstörningar i fredstid och under höjd beredskap.

### Vi bjuder även på ett panelsamtal om hur vi kan använda ramverket för att stärka vår förmåga till aktörsgemensam hantering

Representanter från olika aktörer som deltar i det nationella projektet Gemensamma grunder vidareutveckling (GGV) diskuterar hur de kommer använda ramverket i övning, utbildning och annat för att utveckla sin förmåga att arbeta aktörsgemensamt i hela hotskalan. Kom och lyssna in och ta med er idéer till er egna verksamhet!

### Lär känna projektdeltagarna och tankarna bakom utvecklingen

Ramverkets innehåll har tagits fram under 2022–2024 tillsammans med ett 60-tal aktörer. Under dagen finns möjlighet att ställa frågor till de arbetsgrupper som arbetat fram leveranserna inom de olika delarna av ramverket.



Läs mer om  
ramverket på

[msb.se/samverkanledning](https://msb.se/samverkanledning)

